Ситуационная схема
[image: ]
[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2023г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000602:3467, общей площадью 77 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г Александров (городское поселение), г Александров, ул Октябрьская, район д 4 «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

image1.png
B vwwcre: | B ¢ @ y © nysme x

MySauunas kaacTposas kapta - Poccua 2023 rosa

@ 2ronreqreme (5 (1) soanne -~ B <Taceuon orey
+ Ve

|

M 06 ycrarosner S A11-11760/2019 M Noctavosnerwn @8 Muunsiii kabuwer [l Pazvrcher  »
o —
®Kapra Sraexc

Kapra Google

S A11-11761/2019 i} Kak evecru amer  [] @ ©opwei [l OBwecteenibie o M 85 nonesHbix Opa: - ANEKCaHAPOBCKY

, KanacTposuii Howep: 3170006023467 Kapra 2GIS

( p . i OpenstreetMap
aTeropws sement: 3ewnu nocenesi (sewmn RemmyET 4 °
HaceneHHLIX NYHKTOE) 4t a CryTHUK SHaexe

- Cnasal

[ roMMysansHoe oGCnyxEaHHE CryTHiK Google

CryTHUK Bing

‘SemeneHuii y4acToK o appecy: Bnanuuupcian
oBnacTs, Anercanposciuii paiios, MO  Anexcanpos

Mocasars eacTposse
P yuseTios

cran kapra

lonenv.cs ccaineoi

VrouHenHan nnowane: 77 ¥

Ngersi Spezia

Tablk

(<]

Tokor

T orieTe v opuaNeEKen wrbopUBLE

Pyt suGop ssputTos

O,

¥ Nansiva

o

Amnait

16:59.
1708203

image2.png
& B Obuecrs: | A 10-Brow | @ Ne06nd | @ mpdoc- | @ 3an520. | @ Onoseue | @ Brecenic | M Muwcrer | M (Microsoft | (B (22)Bon: | @ Nybmeas S ¢ nyona: | B Osuece 8 = _ &8 x

KapacTposas KapTa

puoi IR C

‘SemeneHeii y4acTOK 10 apecy:

YrouHentan nnowage:

NEVORDEBE ax®

"
1708203